

DODÁVATEL':		FAKTÚRA číslo: 10240022	
AGROŽEL KNK, s.r.o. UI. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		Objednávka: Dodací list: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica 08.02.2024 005-453/2024	
ODBERATEL':		Dátum vyhotovenia: 31.01.2024 Dátum splatnosti: 20.02.2024 Dátum dodania: 31.01.2024	
Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		Číslo účtu: [REDACTED] VS: [REDACTED] SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika			

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Koleno kanaliz. 200/15	1	ks	7,08	8,50	20	7,08	1,42	8,50
2.		Koleno kanaliz. 200/30	2	ks	7,83	9,40	20	15,66	3,13	18,79
3.		Koleno kanaliz. 200/45	3	ks	7,67	9,20	20	23,01	4,60	27,61
4.		Odbočka kanaliz. 200/160-45	1	ks	11,17	13,40	20	11,17	2,23	13,40
5.		Prechodka redukcia kanaliz. 160/110	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
6.		Koleno kanaliz. 110/30	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
7.		Rúra kanaliz. 200/1 m	2	ks	12,42	14,90	20	24,84	4,97	29,81
8.		Montáž. mazivo 250 g	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
9.		Závitník maticový M6	1	ks	2,58	3,10	20	2,58	0,52	3,10
10.		Vrták Co 4,8	1	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
11.		Savo proti plesni	2	ks	3,67	4,40	20	7,34	1,47	8,81
12.		Staveb. zámok K8090/50P	1	ks	7,49	8,99	20	7,49	1,50	8,99
13.		Páska na rúry 50 mm/25 m	1	ks	3,32	3,99	20	3,32	0,66	3,98
14.		Kábel dvojlinka 2 x 1	100	m	0,42	0,50	20	42,00	8,40	50,40
15.		Krabica IP54 75 x 45 x 37 mm	2	ks	0,54	0,65	20	1,08	0,22	1,30
16.		Krabica IP54 75 x 75 x 40 mm	2	ks	0,58	0,70	20	1,16	0,23	1,39
17.		Krabica IP54 85 x 85 x 40 mm	2	ks	0,58	0,70	20	1,16	0,23	1,39
18.		Šnúra na prádlo 30 m	1	ks	2,49	2,99	20	2,49	0,50	2,99
19.		Špagát 500 g	1	ks	4,99	5,99	20	4,99	1,00	5,99
20.		Predlžovací prívod 5z/3 m+vyyp.	2	ks	5,75	6,90	20	11,50	2,30	13,80
21.		Odhřítač snehu Eco	1	ks	24,08	28,90	20	24,08	4,82	28,90
22.		Lieh technický 1 l	1	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
23.		Pišťol na tmel poloskel.	1	ks	4,99	5,99	20	4,99	1,00	5,99
24.		Utierka Mr. Mattes 3 ks	1	ks	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
25.		Energizer Ultimate AAA 4 ks	4	ks	9,00	10,80	20	36,00	7,20	43,20
26.		Staveb. zámok K6090/40L	1	ks	7,17	8,60	20	7,17	1,43	8,60
27.		Vrút 4,5 x 30 ZH pZ	2	ks	0,02	0,02	20	0,04	0,01	0,05
28.		Skrutka Din 965 M4 x 10	1	ks	0,01	0,01	20	0,01	0,00	0,01
29.		Páska obojstranná 19 mm/3 m	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
30.		Páska obojstranná High Tack 19 mm/2,5 m	1	ks	3,74	4,49	20	3,74	0,75	4,49
31.		Stierka Strend 50 mm oceľ	1	ks	1,62	1,95	20	1,62	0,32	1,94
32.		Škrabka na sklo 62 mm	1	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
33.		Špachtľa oceľ 100 mm	1	ks	2,07	2,49	20	2,07	0,41	2,48
34.		Kartón vlnitý 100 cm/45 m	1	ks	8,67	10,40	20	8,67	1,73	10,40

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Jednodielna prísavka 118 mm	3	ks	7,49	8,99	20	22,47	4,49	26,96
36.		Dvojdielna prísavka 8863102	1	ks	15,82	18,99	20	15,82	3,16	18,98
37.		Klince kol. 15 mm	0,026	kg	3,29	3,95	20	0,09	0,02	0,11
38.		Klince čalúnické 212 mm 100 g	1	ks	0,49	0,59	20	0,49	0,10	0,59
39.		Flexo šnúra 3 x 2,5 mm 2,5 m	1	ks	11,58	13,90	20	11,58	2,32	13,90
40.		Lišta LV 15 x 10 2 m	1	ks	0,96	1,15	20	0,96	0,19	1,15
41.		Mamut biely 290 ml	3	ks	7,00	8,40	20	21,00	4,20	25,20
42.		Čipková podpera 5 x 5	100	ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
43.		Wago svorka 221-413	14	ks	0,47	0,56	20	6,58	1,32	7,90
44.		Wago svorka 221-415	10	ks	0,71	0,85	20	7,10	1,42	8,52
45.		Energizer Ultimate AA 4 ks	2	ks	9,00	10,80	20	18,00	3,60	21,60
46.		Schodíky Al s poličkou 1 x 3 pr	1	ks	38,25	45,90	20	38,25	7,65	45,90
47.		Schodíky Al spoličkou 1 x 6 pr	1	ks	59,92	71,90	20	59,92	11,98	71,90
48.		Oceľové lano PVC 2/3 mm	5	ks	0,21	0,25	20	1,05	0,21	1,26
49.		Napínak M6	2	ks	1,00	1,20	20	2,00	0,40	2,40
50.		Lanová svorka 3 mm	4	ks	0,09	0,11	20	0,36	0,07	0,43
51.		Hmoždinka háčik W x 12	4	ks	0,27	0,32	20	1,08	0,22	1,30
52.		Hmoždina háčik W x 10	2	ks	0,10	0,12	20	0,20	0,04	0,24
53.		Karabína poist. 5 x 50	3	ks	0,46	0,55	20	1,38	0,28	1,66
54.		Vis. zámok 32 mm	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
55.		WD - 40 450 ml	1	ks	6,50	7,80	20	6,50	1,30	7,80
56.		Zľava za doklad	1	ks	-49,33	-59,20	20	-49,33	-9,87	-59,20

	Bez DPH	S DPH	
Celková zľava za doklad:	49,33	59,20	
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	443,92	88,78	532,70
Súčet	443,92	88,78	532,70

Celková fakturovaná suma:	EUR	532,70
Fakturovaná suma:	EUR	532,70

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



AGROŽEL KHK, s.r.o.

IB: 8090 2077

Právny zástupca: [Redacted]

Pečiatka a podpis